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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

 
Haftanın son işlem gününde Asya piyasaları teknoloji hisseleri öncülüğünde satıcılı seyrediyor. ABD’de 
dünkü negatif kapanışlar ardından vadeli endekslerde yatay bir görünüm takip ediyoruz. Avrupa’da 
ise dünkü karışık kapanışlar sonrasında bu sabah vadeli endeksler de karışık seyrediyor.  
 
Dün ABD’de açıklanan istihdam verileri beklentilerden iyi performans sergileyerek ekonomideki 
toparlanmanın istihdama yansımalarının başladığına işaret etti. ADP özel sektör istihdamı 650 bin 
kişilik beklentilerin üzerinde 978 bin kişi olarak açıklanırken, haftalık işsizlik maaşı başvuruları ise 2020 
Mart ayından bu yana ilk kez 400 bin kişinin altında geriledi. Özel sektör verileri ile bugün açıklanacak 
tarım dışı istihdam verisi arasında güçlü bir ilişki bulunmasa da veriler işgücü piyasasında iyileşmenin 
sinyallerini verdi. Bu doğrultuda Fed’in varlık alımlarını azaltma konusunda tartışmaya başlamasına 
yönelik beklentiler de güçleniyor. New York Fed Başkanı Williams, ekonomiye desteklerin sürmesi 
gerektiğini düşündüğünü ancak para politikasını ayarlama seçeneklerini konuşmaya başlamanın da 
mantıklı olduğunu belirtti. Bunun yanında Dallas Fed Başkanı Kaplan, istihdam piyasasının verilerin 
işaret ettiğinden daha sıkı olduğunu ifade ederken, Fed’in varlık alımlarını azaltma konusundaki 
tartışmalara başlaması gerektiğini düşündüğünü yineledi. İstihdam verilerinin yanında dün açıklanan 
ISM PMI verileri de beklentilerin üzerinde gerçekleşerek mayıs ayında rekor seviyeye yükseldi. Veriler 
sonrasında ABD 10 yıllık tahvil faizleri %1,6340 seviyesine kadar yükselirken, dolar endeksi de yeniden 
90 seviyesini aştı. Para birimleri dolar karşısında değer kaybederken, altın ve gümüş fiyatlarında da 
sert geri çekilme izlendi. Bugün ABD’de açıklanacak tarım dışı istihdam verileri kritik önem taşıyor. 
Bunun yanında Fed Başkanı Powell’ın konuşmasında 15-16 Haziran’da gerçekleşecek FOMC 
toplantısına yönelik vereceği olası mesajlar takip edilecek. Bugün Euro Bölgesi’nde perakende satışlar 
verileri açıklanırken, G7 Maliye Bakanları Toplantısı gerçekleştirilecek.   
 
Mayıs ayında enflasyon %1,50 olan beklentilerin altında %0,89 artış gösterdi ve yıllık artış hızı %16,59 
seviyesine geriledi. Mayıs ayı gerçekleşmesinin beklentilerin bir hayli altında kalmasında tam 
kapanma tedbirlerinin talep koşullarını sınırlaması ve fiyatların toplanmasını zorlaştırması etkili oldu. 
Önümüzdeki dönem enflasyon görünümüne ilişkin riskler maliyet baskıları nedeniyle yukarı yönlü 
bulunuyor. BIST100 endeksi gün içinde satış baskısı altında kalmasına rağmen günün kapanışını %0,18 
değer kaybıyla 1428 seviyesinden gerçekleştirdi. Dolar/TL’de zayıf görünüm devam ederken dünkü 
kapanışı 8,70 seviyesinin üzerinde gerçekleşti. 5 yıllık CDS primi 410 seviyesinde bulunuyor. Bugün 
yurt içinde TCBM’nin fiyat gelişmeleri raporu ve reel efektif döviz kuru açıklanacak.  
 
Ons altın dolar endeksindeki güçlenme ile 1.900$ seviyesinin altına geriledi. Bitcoin ise bu sabah 
37.600$ seviyelerinden işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, 22 günlük HO 1,2168 altında işlem görüyor. Hareketini yeniden bu seviye üzerine 
taşıması halinde, 1,2200 – 1,2250 direnç aralığına doğru devam edebilir. Aksi halde aşağıda 
1,2070 desteği öne çıkarken bu seviye altında 1,1990 desteği takip edilebilir. 
 

 Ons altın, 1.856$ seviyesine kadar geri çekilmesinin ardından 1.866$ desteği üzerinde 
tutunmaya çalışıyor. Yükselişin devamı açısından 1.890$ üzerinde kalıcı olabilmesi önemli. Aksi 
halde düşüş 1.866$ altında 1.845$ desteğine kadar sürebilir. 

 
 Gümüş, Bollinger indikatörünün alt bandı 27,00$ seviyesinin üzerinde işlem görüyor. Dün bu 

seviyeyi test etmesinin ardından bir miktar toparlansa da 27,7$ üzerinde kalıcılık oluşmadıkça 
satış baskısı devam edebilir. Yukarıda 27,7$ üzerinde ise 28,50$ ana dirence işaret ediyor. 

 
 Dolar/TL, yükseliş kanalı içerisindeki seyrine devam ediyor. Bu kanalın üst bandında 8,7258 

seviyesi kırılma noktası olurken, buranın üzerinde 8,8008 ilk direnci oluşturuyor. Kanal içerisinde 
olası bir geri çekilmede 8,5880 ara destek seviyesi olarak öne çıkarken, asıl kalıcı düşüş MOST 
indikatörü ile izlediğimiz 8,4984 seviyesinin kırılması ile başlayacaktır.  

 
 GBPUSD, aşağıda 1,4010 olarak izlediğimiz ana destek seviyesi üzerinde işlem görüyor. Bu 

seviyenin altında oluşacak bir görünüm hareketin 50 günlük 1,3963 seviyesini test etmesini 
sağlayabilir. Aksi halde yükselişinde ilk olarak 1,4120, üzerinde ise 1,4245 seviyesi ana direnç 
konumunda yer alıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 Tüketici fiyatları mayıs ayında piyasa beklentilerinin (%1,50) altında %0,89 artış gösterdi. Böylece yıllık artış hızı %17,14’ten %16,59’a geriledi. Piyasa 

tarafından izlenen çekirdek enflasyon göstergesi C endeksi (enerji, gıda ve alkolsüz içecekler, alkollü içkiler ile tütün ürünleri ve altın hariç TÜFE) aylık 

%1,01 artış gösterdi ve yıllık bazda artış hızı %16,99’a geriledi. TÜİK tarafından çekirdek enflasyon göstergesi olarak kabul edilen B endeksi ise (işlenmemiş 

gıda ürünleri, enerji, alkollü içecekler ve tütün ile altın hariç TÜFE) aylık bazda %0,98 artış gösterdi ve yıllık artış hızı %17,49’a geriledi.  

 Yurt içi üretici fiyat endeksi (Yİ – ÜFE) ise mayıs ayında %3,92 arttı ve yıllık artış hızı %35,17’den %38,33’e yükseldi. Üretici fiyat endeksinin yıllık artış hızı 

2018 Kasım ayından bu yana en yüksek seviyede gerçekleşti. 

 Rekabet Kurulu, hızlı tüketim malları sektöründe üretici/tedarikçi olarak faaliyet gösteren 13 teşebbüs hakkında soruşturma açtı.  

 JP Morgan, dün açıklanan enflasyon verilerindeki gerilemenin temel nedeninin geçici faktörler olduğunu ve maliyete dayalı fiyat baskılarının güçlü 

kalmaya devam ettiğini belirtti. Kurum, yıl sonu enflasyon tahminini değiştirmeyerek %13,4 seviyesinde bırakırken, TCMB’den ilk faiz indirimini eylül 

ayında beklemeye devam ettiklerini açıkladı.  

 Citigroup, yayımladığı bir araştırma notunda, Türkiye'de beklenenden düşük gelen enflasyonun faiz görünümünü değiştirmediğini, dezenflasyon sürecinin 

zorlu geçeceğini ve enflasyon görünümüne karşı temkinli olmak gerektiğini söyledi. 

 Barclays, mayıs ayında enflasyonun beklentilerin altında kalmasına rağmen yıl sonu tahminini yüzde 13,5 seviyesinden yüzde 13,8 seviyesine yükseltti. 

 Beyaz Saray, ABD Başkanı Joe Biden ve Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 14 Haziran’da görüşeceğini açıkladı.  

 TÜİK, dün %0,89 olarak açıklanan mayıs ayı enflasyon rakamının, kuruluşun merkezi veri tabanına %1,44 olarak sehven aktarıldığına dikkat çekerek, 

bunun, sepette yer alan maddelerin fiyatlarında haziranda hiçbir değişiklik olmaması halinde, haziran ayına aktarılacak tahmini ifade ettiğini bildirdi. 

 BDDK tarafından açıklanan haftalık verilere göre 28 Mayıs ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %22,9 artış gösterdi. 

 TCMB’nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 28 Mayıs ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerine 6,8 milyon dolar, 

DİBS’e 69,2 milyon dolar giriş gerçekleştirdi. 

 Yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 521 milyon dolar artarak 143,3 milyar dolara yükselirken, tüzel kişilerin döviz mevduatı 170 milyon 

dolar azalarak 84,7 milyar dolar seviyesine geriledi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı ise 351 milyon dolar artarak 228 milyar dolar oldu.   

 Merkez Bankası’nın rezervleri 28 Mayıs ile biten haftada 158 milyon dolar artarak 92,6 milyar dolar seviyesine yükseldi.  

Avrupa 

 Almanya’da hizmet sektörü PMI endeksi mayıs ayında beklentilere paralel olarak 52,8 seviyesinde gerçekleşti.  

 Euro Bölgesi’nde hizmet sektörü PMI endeksi mayıs ayında 55,1 olan beklentinin hafif üzerinde 55,2 olarak açıklandı.  

 İngiltere’de hizmet PMI endeksi mayıs ayında 61,8 olan beklentilerin üzerinde 62,9 seviyesinde gerçekleşti.  

 Avrupa Birliği (AB) ve İngiltere arasında 2021'deki balıkçılık kotalarının belirlenmesine yönelik müzakerelerde uzlaşı sağlandı. 

 Avrupa Birliği (AB), Kovid-19 nedeniyle uygulanan seyahat kısıtlamalarından muaf tutulabilecek ülkeler arasına Japonya'yı dahil etti. 

ABD  
 ABD’de mayıs ayı ADP özel sektör istihdamı 650 bin olan beklentilerin üzerinde 978 bin kişi olarak açıklandı. Nisan ayına ilişkin veriler 742 binden 654 

bine kişiye revize edildi.   

 ABD’de hizmet PMI endeksi mayıs ayında 70,1 olan beklentilerin üzerinde 70,4 olarak açıklandı.  

 ABD’de ISM imalat dışı PMI endeksi mayıs ayında 63,0 olan beklentilerin üzerinde 64,0 seviyesine yükseldi.  

 Haftalık işsizlik maaşı başvuruları 29 Mayıs haftasında 385 bin kişi olarak açıklandı ve 2020 Mart ayından bu yana ilk kez 400 bin kişinin altında gerçekleşti.  

 New York Fed Başkanı John Williams, Federal Reserve yetkililerinin para politikasını ayarlama seçeneklerini tartışmaya başlaması mantıklı olsa da, ABD 

ekonomisi merkez bankasının desteğini geri çekmeye başlayabileceği noktadan hala çok uzakta olduğunu söyledi. Williams, Fed'in aylık 120 milyar dolarlık 

tahvil alımına atıfta bulunarak, "Alımlarımızda ayarlamalar açısından gerçekten aradığımız önemli ilerlemeye ulaşmaktan hala oldukça uzaktayız. Şimdi 

herhangi bir önlem alma zamanının geldiğini düşünmüyorum." dedi. 

 Dallas Fed Başkanı Kaplan, ABD'nin pandemiyi atlattığını, tam istihdam ve %2 enflasyona doğru ilerleme kaydetmeye başladığını söyledi ve ABD merkez 

bankasına ekonomi için desteğini nasıl ve ne zaman azaltmaya başlayacağını tartışması için çağrısını yineledi.  Kaplan, işgücü piyasasının aslında manşet 

işsizlik rakamını gösterdiğinden daha sıkı olduğuna inandığını söyledi ve para politikasını tek başına aşağı çekmek için yetersiz olabileceğini söyledi. 

 Fed Başkan Yardımcısı Richard Clarida, Fed'in denenmiş ve gerçek araçların yanı sıra yeni araçları da içeren Kovid-19 krizine verdiği yanıtın, geçen yıl ABD 

ekonomisine yönelik benzeri görülmemiş darbeyi dengelemeye yardımcı olduğunu ve bu yıl da desteklemeye devam edeceğini söyledi. 

 
Dünyadan 

 FAO küresel gıda fiyat endeksi mayıs ayında aylık bazda %4,8, yıllık bazda ise %39,7 artış gösterdi. Böylece endeks Eylül 2011’den bu yana en yüksek 

seviyesine ulaştı.  

 Rusya Maliye Bakanı Siluanov, Ulusal Refah Fonu’nun dolar varlıklardan tamamen çıkarak yerine Euro, yuan ve altın varlıklara yatırım yapılacağını açıkladı. 

Yeni yapılandırmanın bir ay içinde uygulamaya alınması bekleniyor.   

 Rusya Merkez Bankası Başkan Yardımcısı Yudayeva, bankanın bir sonraki toplantısında faizi 0,25 veya 0,5 baz puan artırmayı planladıklarını söyledi. 


